

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

EKM/2025/119

Datum vystavení:

01.04.2025



Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

[redacted] mal

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

Dodání na adresu firmy se jménem ko

Termín vyřízení:

Dodavatel

GASTROART CZ, spol. s r.o.

Doubek 165
251 01 Doubek

IČ: 27148378 DIČ: CZ27148378

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle nabídky č. 25N010

Mycí stroj Winterhalter UC-M, UC-M,

1.00 ks 127838.00 21 154683.98

WINTERHALTER AT Excellence-S Euro

1.00 ks 56170.00 21 67965.70

Doprava, montáž, zaškolení

1.00 zak 6000.00 21 7260.00

(NS 1020)

Vlad
gener

THERMAL - F, a.s.

I.P.Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

IČ: 25401726 DIČ: CZ25401726



1.Faktura bude uhrazena do 45 dnů po obdržení/faktury/

2.Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a jméno objednatele,+ přikládejte kopii objednávky.

3.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:

229 909.68 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	190008.00	39901.68	229909.68
15	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis

Dodavatel:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Doubek 165
251 01 DoubekIČ: 27148378
DIČ: CZ27148378
Mobil: 608964989
E-mail: ucetni@gastroart.cz
www.gastroart.cz

Provozovna:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Doubek
251 01 Doubek

Odběratel:

IČ:

25401726

DIČ:

CZ25401726

THERMAL-F, a.s.
I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary

Tel.: +420725696831

Nabídka č.: **25N010**
Forma úhrady: **Příkazem**
Datum zápisu: **28.02.2025**
Platno do: **31.03.2025**

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Mycí stroj Winterhalter UC-M, UC-M, (nasávání chemie skrz hadičky z kanystru)	1 ks	155 900,00	18,00%	127 838,00	21%	26 845,98	154 683,98
WINTERHALTER AT Excellence-S Euro 1, 50Hz- CEE7/7; zařízení na úpravu vody-reverzní osmóza, 200V0001	1 ks	68 500,00	18,00%	56 170,00	21%	11 795,70	67 965,70
Doprava, montáž, zaškolení	1	6 000,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Součet položek				190 008,00		39 901,68	229 909,68
Zaokrouhlení							0,32
CELKEM K ÚHRADĚ							229 910,00

Vystavil: